
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

259/2020. (XI. 23.) sz. határozata 
 

A Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás határozatának jóváhagyása 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, az előterjesztéssel, illetőleg a határozat-
tervezettel kapcsolatban kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának 32/2020. (XI. 11.) sz. 
határozatát a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyom. 

 
Határid ő: 2020. november 23. 
Felelős:     dr. Barbarics Ildikó 

 
2. Felkérem a jegyzőt, hogy a döntésről értesítse Szekszárd Megyei Jogú Város jegyzőjét 

mint a Társulás munkaszervezet-vezetőjét. 
 

Határid ő: 2020. november 25. 
Felelős:     dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
Komló, 2020. november 23. 
 

Polics József 
 polgármester 

 
 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 


















































































